Per omnia secula seculorum.

Dominus vobiscum. **S**ursum

Vere dignū et iustū est equū

et salutare. **N**os tibi semp & ubi

q̄ gracias agere dñe sancte pater

omnipotēs eterne deus. **Q**uicorū

porali ieunio vicia cōprimis mē-

ria. **P**er christū dñm nostrū **D**ec-

quē maiestatē tuā laudat angeli

adorat dñaciones tremunt potesta-

tes. **C**elī celorumq̄ virtutes ac bea-

ta seraphin loca exultatione con-

celebrat. **Q**uibus & nras voces

De sancta cruce

ut admitti uerba deprecamur

quod vinceretur. Per christum dum

supplici confessione dicentes

A dūca in passione domini sanguis
dichibus usq; ad vigil. pasche qn
de tempore seruatur. et in utrisq; fe-

Per oīa secu p̄fā. solēpnis.

nostrum. **D**er quem maiestatē

tuam laudant angeli adorant do-

mīnaciones tremunt potestates.

la seculoz. **D**ūs vobiscū. **S**ursum

celi celorumq; virtutes ac beas-

corda. **G**rās agam? dño deo nro

ta seraphin so cia exultatio ne-

Tuus es misericordia. **I**n

Ere dignū et iustū est e quū

concelebrant. **Q**um quib; in no-

er salutare. **N**os tibi semp et ubi

tras voces ut admitti uibeas de-

q grās agere domie sancte pater

precamur supplici confessione di-

omnipotēs eterne deus. **Q**ui salu-

centes. **D**e scā cruce qn officium

tem humani generis in ligno cru-

mis de ead y an-

Per omnia facio dīcalis.

cis constituiti ut unde mors oris

secula seculorum. **D**ominus vo-

batur inde vita resurgeret. **E**t

biscum. **S**ursum corda. **G**ra-

qui in ligno vincebat in ligno quo/

cias agamus domino deo nostro

O mūj

In festo pasche Et tpe paschali

Vere dignū et iustum est e locia exultacione concelebrare.

quū et salutare. **N**ostibi semp **C**um quibus et nostras voces
et ubiqz gracias agere domie san ut admitti iubeas depcamur sup
te pat omnipotens eterne deus. plici confessione dicētes. **I**n festo
Pasche prefacio solempnis.

Qui salutem humani generis

Per omnia

in ligno crucis consti tuisti ve secula seculorum. **D**ominus vo
vin de mors orie batur inde us biscum. **S**ursum corda. **G**rati
ca resurgeret. **A**cq̄ in ligno vñ as agamus domino deo nostro.

cebat in ligno quoqz vinceretur.

Vere dignum et iustum ē

per christum dominū nostrum. equū et salutare. **T**e quidem do

Der quē maiestatem tuam lau mine omni tēpore sed in hoc potis

dant angeli adorant dominatio simū die gloriolus predicare cū

nes tremunt potestates. **C**elice pascha nostrum immolatus est

lorūqz virtutes ac beata seraphin chistus. **I**pse cū verus est agn?

qui abstulit peccata mundi. **Q**ui mine omni tempore sed in hoc po
mortem nostram moriendo destru tissimum die glorioius predicare cum
redit et vitam resurgendo reparat pascha nostre immolatus est christi
uit. **A**et i deo cum angelis et arc angus. **I**pse enim verus est agnus qui
changelis cum chronis et domini abstulit peccata mundi. **Q**ui mor
nationibus. **C**umque omni milie te nostram moriendo destruxit et vitam
etia celestis exercitus hymnum glo resurgendo reparauit. **A**et ideo cum
rie tue canimus sine fine dicentes. **A**ngelis et archangelis cum chronis et
res. **I**n pascha prefatio dominica.
Per omnia secula seculorum.
Dominus vobiscum. **S**ursum corda
nunquam sine fine dicentes. **I**n ascensi
onis prefacio dominica solempnis
Gracias agamus domino deo nostro.
Tu er dignum et iustum est es culorum. **D**ominus vobiscum. **S**ursum cor
quum et salutare. **C**e quidem do da. **G**racias agamus domino deo nostro

In ascensione domini.

Vere dignum et iustum est nū glorię tue canimus sine fine di-

e quū et salutare. **N**ostribi semper centes. **I**n ascēsione p̄fa. dñicat.

per et ubiq; grācias agere domi/ **P**er omnia secula seculorum.

ne sancte pater omnipotens eter **D**ominus vobiscum. **S**ursum

ne deus. Per christum dominum corda. **G**racias agamus domi-

nōstrum. **Q**ui post resurreccio/ no deo nostro.

nem suam omnibus discipulis su/ **V**ere dignum et iustum est

is manifestus apariuit i ipsi cer equū et salutare. **N**ostribi sem-

nentibus est eleuatus in celū vt per et ubiq; grācias agere domi-

nos diuinitatis sue tribueret esse ne sancte pater omnipotens eter

participes. **E**t i deo cum ange ne deus. Per christum dominum

lis et archangelis cum thronis nostrū. **Q**ui post resurrectionē

dominacio nibus. **C**umq; om/ suā omnib; discipulis suis manife-

nī milicia celestis exercitus hpm/ stus apparuit i ipsi cernētib; est

De sancto spiritu

eleuatus in celū ut nos diuinita / per christum dominū nostrum,
tis lue tribueret esse participes. **Q**ui ascendens super omnes ce-

Et ideo cū angelis et archange- los sedensq; ad dexteram tuam
lis ac thronis et dñacionib;. **C**ū promissum sp̄itum sanctū hodi-
erū milicia celestis exercit⁹ hpm / erna die in sī lios adoptio nisef
nū glorie tue canim⁹ sine fine dicē fudit. **Q**ua propter profus⁹ gan-
tes. **I**n p̄cherol. p̄la. Solepnis dīs totus in orbe terrarū mūdus

Per oīa secula seculorū. **D**ñs exultat. **S**ed et superne virtut-
vobiscū. **S**ursum corda. **G**racias tes atq; angelice potestates hpm
agamus domino deo nostro. nū glorie tue concinūt si ne si ne

Credidūm⁹ iustum est e- di ceptes. **D**escōspū p̄sa. dīm̄cal.
quū et salutare. **N**os tibi semp **P**er oīa secula seculorū. **D**ñs
et ubiq; grācias agere domiē san vobiscū. **S**ursum corda. **G**rāc-
cie pac̄ omnipotens eterne deus. agamus domino deo nostro.

De sancta trinitate

Vere dignum et iustum est e*st* **P**er omnia secula seculorum. **D**ominus noster Christus qui et salutare. **N**os tibi semper in te vobis cum. **S**ursum corda. et ubique gratias agere domine sancte. **G**racias agamus domino deo nostro. **A**cce pater omnipotens eterne deus. **V**ere dignum et iustum est e*st* per christum dominum nostrum. qui et salutare. **N**os tibi semper in te. **Q**ui ascendens super omnes celos sedens ad dexteram tuam promissum. **A**cce pater omnipotens eterne deus. **S**piritus sanctum in filios adoptionis. **Q**ui cum unigenito filio tuo et natus es studit. **Q**ua propter profusis gaudios totus in orbe terrarum natus es dominus. **N**on in unius exultat. **S**ed et superne vicinus singularitate persone sed in cutes atque angelice potestates habens unum trinitatem te substancie. **Q**uod num glorie tue coemununt sine fine enim de tua gloria reuelante te dicentes. **D**e sancta trinitate solempnis credimus hoc de filio tuo. hoc de